
ČLÁNKY 
Z OBÁLKY

22 Hrdé do plavek! Vzory, 
průstřihy a geometrické tvary, 
které povýší váš plavecký úbor 
v  ncjmilovančjší le tní kousek.
33 Cosmo Beauty Awards 
2016 Velké hlasování o  nejlepší 
kosmetický produkt se blíží do 
své druhé poloviny. Hlasujte 
a přibližte se i vy ke své výhře!
50 Co (ne)víte o své kůži Čtení, 
díky kterému se nespálíte.
88 Herečka Hana Vágnerová 
„Pracuju jen s tím , s kým chci.“  
112 Přidejte vodu Aby vaše krása 
přežila i vodní hrátky.
120 Máte milovat jeho chyby? 
N ový pohled na stan- vztah 
126 Plážová jóga 
136 Tady se vám bude líbit!

4  cosmopolitan červenec 2016



SLN

r//(i k ti;i

SEX A  LÁSKA
118 Cosmo sex kemp pod 
širákem I .emí kurz milováni
122 „Měla jsem 3 vážné 
vztahy, 12 milenců a jen
1 orgasmus." O  anorgasmii 
124 Ona řekla/on řekl Jak
o  svém vztahu m luví (ale i m lží) 
Gabriela a Petr Koukalovi.

FUN FEARLESS FEMALE 
58 Našly svoji vášeň Jedna dčlá 

on-line psychoterapii, 
druhá vyrábí Šperky z odpadů.

ŽENY, KTERÉ MÉ INSPIROVALY 
62 Lejla Abbasová vyjmenovala 

svých deset ženských vzorů.

ŽHAVÉ A HORKÉ
12 Hudba, filmy, knihy a trendy, 

které dodají létu šťávu
20 Je 0. K. zménit viru z lásky?

KRÁSA A MÓDA
21 Poklad na plážl láska, se 

kterou se blýsknete i  v ulicích.
30 Geometrické šperky
32 Solidně do ulic Sandály 

na zubaté platformč
39 Sila kokosového oleje
40 Svěží letní líčení
42 Parfémy, z jakých sálá radost
44 Korejská inspirace Kosmetika
46 Vyzkoušely jsme za vás
96 Sexy trosečnice Sluncem 

zalitá fashion storv
104 Do stínu skal O u tflty  v  bílé 

barvě

MLUVILI JSME S...
54 Kamilou Boudovou, expertkou 

na udržitelnou módu, s níž 
se chodí radit slavní návrháři.

VY, JEN VY
63 Pustte si slunce do života
64 100% sebevědomá
66 „Tak vy chcete moji práci?"

Žena. která povyšuje knihy na 
bestsellery, vám dá tip . jak získat 
práci literární agentky.

68 Jak přežijte cokoli \ 'á i
manuál p ro ti letním katastrofám 

72 Přátelé v práci? Vřelá 
atmosféra, nebo otrávený 
vzduch? Cosmo sonda do 
vašich zaměstnaneckých potřeb. 

74 10 věcí, které jsme nevěděli 
O... limonádě

COSMO MUŽE MŮŽE
82 3 důvody, proč by měl je t na 

dovolenou bez vás

COSMO ZDRAVÍ
76 Vraťte se z prázdnin zdravá!

Pár gyne triků , abyste si léto 
užila -  v  pohodě.

78 Pozor na lymskou boreliózu

COSMO A TĚLO
125 3 věci, které jezte u moře
128 Máte sluneční alergii?

Jak ji  poznáte a zlikvidujete.
129 Lehkost pohybu Móda do vody
130 „Miluju své tělo.“  říká těhotná 

taxi dispečerka Dagmar.

ŽENY MÉNi SVĚT
132 Gloria Vanderbilt M ódní

návrhářka, výtvarnice a autorka 
erotické lite ratury, která je 
tímhle vším i v 92 letech.

POŘADNĚ Sl UŽIT 
135 Cestovatelská sekce T ipy  

na ještě lepší dovolenou!
140 Modrý vánek Dekor
142 Kuskusové kuličky s brokolici
144 Nanuky, ale domácí!
146 Otevíráme testovací klub 

A rozdáváme amiperspiranty.

V KAŽDÉM ČÍSLE
10 Slovo 
148 Horoskop 
154 Cosmo špion P

6  cosmopolitan Červenec 2016


